
 

Area Finanziaria N. 114 del 22-06-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

114 

Data 

22-06-21 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO DI 3 POSTI DI POLIZIA 

LOCALE. LIQUIDAZIONE FATTURA AL MONASTERO S.RITA 

AGOSTINIANE PER UTILIZZO LOCALE PER ESPLETAMENTO PROVA 

PRESELETTIVA 

 

 

N.  699 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventidue del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 

 

 

Premesso che è stata indetto un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura  a  

tempo parziale e indeterminato di tre agenti di polizia locale; 

 

Visto che, come previsto dal relativo bando, si è reso necessario procedere 

all’espletamento di una  prova preselettiva; 

 

Atteso che questo Ente non ha locali idonei per l’espletamento delle prove di cui 

trattasi; 

 

Visto che, a tal fine, è stato contattato l’Hotel delle Rose con sede in Cascia il quale 

invece dispone di un locale idoneo; 

 

Atteso che, interpellato in merito, l’Hotel delle Rose si è reso disponibile a concedere 

l’utilizzo di tale locale, previo corrispettivo di € 500,00 Iva compresa; 

 

Richiamata la Determina n.182 del 14/10/2020 con cui si è proceduto all’assunzione del 

necessario impegno di spesa n.542 del 14/10/2020 a favore del Monastero Santa Rita di 

Cascia mediante imputazione al cap. 292/3; 

 

Vista la fattura n.2/A del 23/02/2021 di € 500,00 compresa Iva, emessa dal Monastero 

S.Rita Agostiniane con sede in Viale del Santuario – 06043 Cascia (PG) – 

P.I.00167060540 e C.F.84001880545, a saldo dell’utilizzo del locale per lo svolgimento 

della prova pre-selettiva che si è regolarmente svolta presso l’Hotel delle Rose; 
 



 

Area Finanziaria N. 114 del 22-06-2021 Pag. 2 

Confermato il CIG: Z492EC24D5; 

 

 

DETERMINA 

 

- Di procedere alla liquidazione della fattura n.2/A del 23/02/2021 di € 500,00 

compresa Iva, emessa dal Monastero S.Rita Agostiniane con sede in Viale del 

Santuario – 06043 Cascia (PG) – P.I.00167060540 e C.F.84001880545, a saldo 

dell’utilizzo del locale per lo svolgimento della prova pre-selettiva che si è 

regolarmente svolta presso l’Hotel delle Rose; 

 

- Di imputare la domma di € 500,00 Iva compresa al Cap. 292/3 

cod.01.10-1.03.02.07.001 Imp.542 del 14/10/2020;. 

 

- Di dare atto che è stato acquisito il DURC online prot. INAIL_26505919 Data 

richiesta 08/03/2021 Scadenza validità 06/07/2021 da cui risulta che la ditta è in 

regola nei confronti di INPS e INAIL;  

 

- Di accreditare la suddetta somma tramite bonifico bancario al seguente IBAN: 

IT81E0306939241100000002976, come da documento che si allegato al 

presente atto; 

 

- Di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 
 

 

 

 

 

 
114 



 

Area Finanziaria N. 114 del 22-06-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,22-06-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1145 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 24-08-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


